



**LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO
MINISTRAS**

**ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2012 M.
GEGUŽĖS 15 D. ĮSAKYMO NR. V-815 „DĖL AKREDITACIJOS SUTEIKIMO VILNIAUS
PREKYBOS, PRAMONĖS IR AMATŲ RŪMAMS“ PAPILDYMO**

2019 m. sausio 11 d. Nr. V-18
Vilnius

Atsižvelgdamas į Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centro 2019 m. sausio 7 d. teikimą Nr. V7-2 „Dėl institucijos, siekiančios įgyti teisę vertinti asmens įgytas kompetencijas, akreditavimo“,

p a p i l d a u Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2012 m. gegužės 15 d. įsakymo Nr. V-815 „Dėl akreditacijos suteikimo Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmams“ priedo *Kompetencijų (pagal kvalifikacijas), kurias vertinti suteikiama teisė Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmams, sąrašą:*

Kvalifikacija	Kompetencijų sąrašas
Kelių statybos ir priežiūros darbuotojas	<ol style="list-style-type: none">1. Saugiai dirbti kelių statybos ir priežiūros darbų srityje.2. Įrengti kelių statybos, remonto ir priežiūros zonas (aikšteles).3. Parinkti ir sandėliuoti medžiagas.4. Skaityti kelių statybos darbų vykdymo brėžinius.5. Atlikti kelių statybos darbų parengiamuosius matavimus ir žymėjimus.6. Vairuoti TR1 kategorijos traktorius ir SM kategorijos mašinas.7. Dirbti SM kategorijos žemės darbų ir grunto kasimo įrengimais.8. Įrengti žemės sankasą ir atlikti kitus žemės kasimo darbus.9. Įrengti kelio pagrindą.10. Pakloti kelio dangą ir apdoroti jos paviršių.11. Atlikti hidrotechninių kelio statinių montavimo darbus.12. Atlikti kelių priežiūros darbus.13. Atlikti kelių remonto darbus.
Kelių statybos ir priežiūros darbuotojas	<ol style="list-style-type: none">1. Saugiai dirbti kelių statybos ir priežiūros darbų srityje.2. Įrengti, aptverti ir apsaugoti kelių statybos, remonto ir priežiūros zonas (aikšteles).3. Parinkti kelių statybos ir remonto medžiagas.4. Skaityti kelių statybos brėžinius.

	<ol style="list-style-type: none">5. Atlikti kelių statybos darbų parengiamuosius matavimus ir žymėjimus.6. Naudoti žemės darbams ir grunto kasimui įrengimus.7. Įrengti žemės sankasą ir atlikti kitus žemės kasimo darbus.8. Paruošti kelio pagrindą.9. Pakloti kelio dangą ir apdirbti jos paviršių.10. Atlikti hidrotechninių statinių montavimo parengiamuosius darbus.11. Sumontuoti vandens nuleidimo įrenginius.12. Atlikti kelių priežiūros darbus.13. Atlikti kelių remonto darbus.14. Taikyti kelių statybos ir remonto įrengimų naudojimo, techninės priežiūros ir remonto technologiją.15. Prižiūrėti kelių statybos įrengimų techninę būklę ir atlikti smulkų remontą.
--	--

Susisiekimo ministras, laikinai einantis švietimo, mokslo
ir sporto ministro pareigas



Rokas Masiulis